Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC
Fone: (49) 3221.8000 – CNPJ 75.326.066/0001-75

MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ENFERMEIRO E ASSISTENTE SOCIAL DO

 MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA/SC
EDITAL nº. 017/2023

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 3.658/2023, no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados, que está aberto o Edital de Processo Seletivo
Simplificado, visando à contratação de ENFERMEIRO (ESF-INTERIOR-FUNDO DO
CAMPO) E ASSISTENTE SOCIAL PARA O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA.

CRITÉRIO DE SELEÇÃO: Seleção por Títulos, nos termos do Edital.

TAXA DE INSCRIÇÃO: ISENTA.

PRAZO E LOCAL DE INSCRIÇÃO: dias 10 a 17 de novembro de 2023, das 13h às
19h, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Otacílio Costa/SC,
localizado na Avenida Vidal Ramos Junior, n. 228, Bairro Centro Administrativo,
Otacílio Costa (SC).

JUSTIFICATIVA: Preenchimento de vagas remanescentes não supridas pelos
seletivos anteriores e necessárias para o funcionamento do serviço público.

Maiores informações pelo fone 49 3221-8000
Edital completo no site www.otaciliocosta.sc.gov.br

PATRICIA VALENTE
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Decreto nº 3.658/2023